Herzlich willkommen zu den

13.08.2024

10.09.2024

15.10.2024

12.11.2024

10.12.2024

14.01.2025

Jeweils am Dienstag um 14.00 Uhr,
an der Bernstrasse 7 in Konolfingen

Einen Blick in die Naturheilkunde
Mit Annemarie Schipbach

Hauptsache gesund?
Mit Brigitte von Wartburg + Tabea Inabnit

Seniorentag
In Hasle-Rigsau, Infos folgen

Ein Missionsbericht aus Kolumbien
Mit Hannah Stengel

Adventsfeier
Mit Horst Heinel +Tabea Inabnit

Allianzanlass
In der B+
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mitenand.gloube.ldbe.



